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Hydrofor elektroniczny Gardena
Premium 6000/6E LCD Inox

Cena 1 799,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1760

Opis produktu
Hydrofor elektroniczny umożliwia obniżenie kosztów i przyczynia się do ochrony środowiska. Dzięki niemu możliwe jest
wykorzystanie taniej deszczówki czy wody ze studni do nawadniania ogrodu lub w domu w toalecie czy podczas eksploatacji
pralki. Wbudowany elektroniczny sterownik umożliwia w pełni automatyczne włączanie urządzenia, gdy pojawi się
zapotrzebowanie na wodę, a potem jego wyłączenie. Kompaktowy GARDENA Premium hydrofor elektroniczny 6000/6E LCD
Inox z obudową pompy ze stali szlachetnej, o mocy znamionowej 1 300 W, maksymalnym poborze wody 6 000 l/h i ciśnieniu
maksymalnym 5,5 bara jest idealnym urządzeniem do mobilnego i stacjonarnego zastosowania w każdym miejscu. Jego
obsługa jest prosta, bezawaryjna i komfortowa. Ergonomiczny uchwyt umożliwia łatwy transport i włączenie urządzenia przez
naciśnięcie przycisku. Prosta obsługa daje możliwość wykorzystania wielu funkcji. Szybki i łatwy rozruch dzięki
zintegrowanemu zaworowi zwrotnemu, umożliwiającemu szybkie zasysanie. Nowy, zintegrowany program do poboru małych
ilości wody zapewnia bezproblemowe wykorzystanie np. podczas eksploatacji nowoczesnych pralek czy podczas nawadniania
kropelkowego. Nowoczesny wyświetlacz LCD umożliwia pełną kontrolę wszystkich funkcji pompy. Urządzenie sygnalizuje
wszelkie usterki powstałe w trakcie eksploatacji oraz informuje o bezpieczeństwie użytkowania. Ponadto system
diagnozowania usterek generuje dokładne informacje tekstowe dotyczące powstałych usterek i sposobu ich usunięcia.
Intuicyjne poruszanie się po menu, dostosowane do indywidualnych potrzeb, ułatwia obsługę hydroforu i zapewnia całkowite
bezpieczeństwo. Zabezpieczenie przed pracą „na sucho” zapobiega uszkodzeniu urządzenia w momencie, gdy skończy się
pompowana ciecz. Pompa o dużej mocy i pracująca w sposób cichy wykonana jest wyłącznie z wysokiej jakości materiałów.
Silnik kondensatorowy, nie wymagający przeglądów okresowych, wyposażony w termiczny wyłącznik bezpieczeństwa,
przepompowuje wodę pod ciśnieniem w systemie jet-pump. Duży otwór wlewowy ułatwia napełnianie zbiornika pompy przed
jej rozruchem. Gumowe stopki zapewniają stabilność ustawienia pompy i redukują wibracje i hałas. W celu ochrony przed
zasysaniem zanieczyszczeń i piachu hydrofor wbudowany został duży filtr. Filtr zewnętrzny, pełniący funkcję filtra wstępnego
jest zatem zbędny. Do opróżniania hydroforu z wody przed nadejściem pierwszych mrozów służy śruba spustowa. Praktyczne
udogodnienie: kod QR znajdujący się na pompie pozwala zapoznać się bardziej szczegółowo z funkcjami pompy i informuje w
formie filmu o korzyściach z produktu i zastosowaniu hydroforu. Film zawiera wskazówki dotyczące bezproblemowego
rozruchu urządzenia, jego prawidłowego wyłączania oraz postępowania w przypadku wystąpienia problemów z zasysaniem.
Film dostarcza również wyczerpujących informacji dotyczących długotrwałej i bezawaryjnej eksploatacji hydroforu.

Dane techniczne: Moc znamionowa 1300 W
Maks. wydajność 6000 l/h / 1585,03 gal/h
Maks. ciśnienie 5,5 b / 79,77 psi
Maks. wysokość samozasysania 8 m / 26,25 stopy
Maks. wysokość podnoszenia 55 m / 180,45 stopy
Napęd pompy 5-stopniowy
Ciężar 15,2 kg / 33,51 funty
Długość kabla 1,5 m / 4,92 stopy
Kabel sieciowy H07 RNF
Klasa zabezpieczenia IP X4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://dobrekosiarkijura.pl/hydrofor-elektroniczny-gardena-premium-60006e-lcd-inox-p-635.html
http://www.tcpdf.org

